高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105 年 04 月 20 日

發文字號：高市旅行(105)良字第 143 號

主旨:檢送「2016 臺灣芒果季-臺南國際芒果節」活動相關資訊，敬請查照。

說明：

1. 依據財團法人台灣觀光協會 105 年 4 月 13 日台觀字第 1050483 號函

轉行政院農業委員會本(105)年 4 月 7 日農際字第 1050212344 號函

辦理。

2. 臺灣具有美食王國之美稱，出產的水果味道香甜且種類豐富，其中

臺灣芒果廣受國內外消費者喜愛，極具向國際旅客推薦之魅力，檢

附「2016 臺灣芒果季-臺南國際芒果節」各項活動內容、聯繫窗口、

參考文案及照片下載點等資訊，請會員旅行社業者納入來臺旅遊行

程包裝，共同推廣臺灣農業特色觀光旅遊。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881